* סטודנט שנה ב' לתואר ראשון במשפטים, הפקולטה למשפטים, אוניברסיטת בר-אילן.
1 סקר של חברת הייעוץ BDO אשר בחן את שכרם של נושאי המשרה בחברות הנסחרות במדד ת"א 100.
2 חוק החברות (תיקון מספר 20), התשע"ג-2012, ס"ח 6.
3 כהגדרתן בחוק החברות, התשנ"ט-1999, ס"ח 189 (להלן: תיקון מס' 20).
4 הצעת חוק הקטנת פערי השכר במשק, התש"ע-2010, פ/2387/18.

בנוסחו הסופי⁵ מבוסס על הצעת חוק⁶ שהוגשה על-ידי ועדת משנה לוועדת השרים לענייני חקיקה ובראשה עמד שר המשפטים היוצא – פרופ' יעקב נאמן ואשר התבססה במידה מסוימת על הצעת החוק המקורית של חברי הכנסת יחימוביץ', כץ וסולודקין.⁷ עם זאת, במהלך העבודה והדיונים בוועדת החוקה של הכנסת, כהכנה

5 פורסם ברשומות ביום 12 בנובמבר 2012, נכנס לתוקף בתוך 30 יום מיום פרסומו ברשומות למעט ביחס לקביעת מדיניות תגמול כמפורט בתיקון 20.

6 הצעת חוק החברות (תיקון מס' 20) (תנאי כהונה והעסקה בחברות ציבוריות ובחברות אגרות חוב), התשע"ב-2012, ה"ח 742.

7 לעיל ה"ש 4.

8 ידידיה צ' שטרן "הגבלת שכר הבכירים" המכון הישראלי לדמוקרטיה (2010).

9 חוק החברות (תיקון מס' 16), התשע"א-2011, ס"ח 390.

תיקון מס' 20 לחוק החברות מבקש לפתור את הבעיה שהוצגה לעיל, בין היתר, על-ידי יצירת מנגנונים שמטרתן הבניית שיקול הדעת של החברה שהראשון שבהם הוא הקמת ועדת תגמול בלתי תלויה, אשר תגבש מדיניות תגמול סדורה ומובנית בהתאם לקריטריונים בתיקון מס' 20 לחוק עבור נושאי המשרה הבכירה בתאגיד, ותגיש את המלצותיה לדירקטוריון החברה.